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ASUNTO: 

RESOLUCIÓN DEL EXPEDIENTE DE PROMOCIÓN INTERNA PARA CUBRIR PLAZAS DE PEÓN EN CANTUR, 

S.A     

 

A la vista del Informe del Departamento de RRHH publicado en fecha 23 de julio de 2021, por el que 

se publica la valoración definitiva del proceso de selección de referencia, por la presente se procede 

con la publicación de la RESOLUCIÓN DEL EXPEDIENTE DE PROMOCIÓN INTERNA PARA CUBRIR 

VEINTE PLAZAS FIJAS-DISCONTINUAS DE PEÓN EN EL PARQUE DE LA NATURALEZA DE CABÁRCENO,  

adjuntándose la valoración definitiva coincidente con la publicada en fecha 23 de julio de 2021. 

  

En Santander, a 26 de julio de 2021 

El DIRECTOR GENERAL DE CANTUR, S.A. 
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Listado Definitivo del Proceso del expediente de promoción interna para cubrir veinte plazas  fijas-

discontinuas de peón en el Parque de la Naturaleza de Cabárceno 

 

Departamento Campo. 
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Candidato
Registro 

Entrada
Departamento CAMPO

Experiencia 

en Cantur 

como peón 

en el 

puesto al 

que opta  

=0,25p/mes

. Máx 8p

Exp.en 

labores 

iguales al 

puesto, en 

otras 

empresas 

privadas o 

públicas 

=0,10p/mes 

traba máx 

2p

TOTAL 

PUNTOS 

EXPERIENC 

13 puntos

CFGS = 2P
CFGM =1 

punto 

INGLES 

Certif.B2 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=2,50p

INGLES 

Certif.B1 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=1,50p

 igual o 

superior 

300h=0,50p

xcurso

Entre 100 y 

299 h = 

0,20p x 

curso

Inferior o 

igual a 99 

horas 

=0,10pxcurs

o

TOTAL 

PUNTOS 

CURSOS 

MAX 2,50P

TOTAL 

PUNTOS 

FORMACIÓ

N MAX 7P

SUMA 

TOTAL 

PUNTOS 

CFS 9636 campo 8 8 0 0 8

DLLA 9830 Campo 8 0 0 0 8

MBJ 9640 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,36 1,31 5,67 2 0 2 7,67

RPG 9772 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,48 1,97 6,45 0 0 6,45

GGJ 9736 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 6,13 6,13 0 0 6,13

FCL 9616 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 5,93 5,93 0 0 5,93

ESD 9678 campo/vehículos-papeleras 5,87 5,87 0 0 5,87

TDR 9615 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,96 2,96 2 0,1 0,1 2,1 5,06

GGM 9680 campo 1 2 3 2 0 2 5

AVA 9765 Campo 2 0,74 2,74 2 0 2 4,74

GDJ 9771 campo/vehículos-papeleras 2,56 2,56 2 0 2 4,56

HMJ 9588 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,71 2,71 1 0 1 3,71

MGMA 9696 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 3,63 3,63 0 0 3,63

VGN 9527 campo 1,53 0,57 2,1 1 0 1 3,1

VGJI 9589 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,025 2,025 1 0 1 3,025

AGB 9632 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 1,96 2,83 0 0 2,83

JSE 9631 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,69 0,69 2 0 2 2,69

VME 9763 Campo 0,35 0,35 1 0,7 0,7 1,7 2,05

RMV 9693 Campo 0 2 0 2 2

HPZ 9827 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 2 0 2 2

SPM 9790 Campo 1,23 1,23 0 0 1,23

SMJA 9633 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,16 0,16 1 0 1 1,16

GPJMª 9639 campo 1,01 1,01 0 0 1,01

OPB 9560 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

RSE 9728 Campo/Tráfico y aforos 0 1 0 1 1

CYM 9825 campo 0 1 0 1 1

HCC 9789 Campo 0 1 0 1 1

GMM 9836 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

GOM 9821 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 0,87 0 0 0,87

SMRA 9702 Campo 0,69 0,69 0 0 0,69

CDS 9608 campo / vehículos 0,62 0,62 0 0 0,62

SGD 9758 Campo 0,25 0,25 0 0 0,25

GGJ 9671 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 0 0 0
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Departamento Vehículos y papeleras. 

 

Departamento Tráfico y aforos 
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Candidato
Registro 

Entrada

Departamento VEHICULOS Y 

PAPELERAS

Experiencia 

en Cantur 

como peón 

en el 

puesto al 

que opta  

=0,25p/mes

. Máx 8p

Exp.en 

labores 

iguales al 

puesto, en 

otras 

empresas 

privadas o 

públicas 

=0,10p/mes 

traba máx 

2p

TOTAL 

PUNTOS 

EXPERIENC 

13 puntos

CFGS = 2P
CFGM =1 

punto 

INGLES 

Certif.B2 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=2,50p

INGLES 

Certif.B1 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=1,50p

 igual o 

superior 

300h=0,50p

xcurso

Entre 100 y 

299 h = 

0,20p x 

curso

Inferior o 

igual a 99 

horas 

=0,10pxcurs

o

TOTAL 

PUNTOS 

CURSOS 

MAX 2,50P

TOTAL 

PUNTOS 

FORMACIÓ

N MAX 7P

SUMA 

TOTAL 

PUNTOS 

DCM 9813 vehículos y papeleras 8 8 2 0 2 10

MBJ 9640 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,36 1,31 5,67 2 0 2 7,67

RPG 9772 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,48 1,97 6,45 0 0 6,45

GGJ 9736 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 6,13 6,13 0 0 6,13

FCL 9616 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 5,93 5,93 0 0 5,93

ESD 9678 campo/vehículos-papeleras 5,87 5,87 0 0 5,87

TDR 9615 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,96 2,96 2 0,1 0,1 2,1 5,06

GGM 9680 vehículos y papeleras 1 2 3 2 0 2 5

GDJ 9771 campo/vehículos-papeleras 2,56 2,56 2 0 2 4,56

HMJ 9588 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,71 2,71 1 0 1 3,71

MGMA 9696 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 3,63 3,63 0 0 3,63

CAJA 9624 vehículos y papeleras 2,1 2,1 1 0 1 3,1

VGN 9527 vehículos y papeleras 1,53 0,57 2,1 1 0 1 3,1

VGJI 9589 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,025 2,025 1 0 1 3,025

AGB 9632 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 1,96 2,83 0 0 2,83

JSE 9631 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,69 0,69 2 0 2 2,69

RMV 9693 vehículos y papeleras 0 2 0 2 2

HPZ 9827 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 2 0 2 2

SPM 9790 vehículos y papeleras 1,23 1,23 0 0 1,23

SMJA 9633 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,16 0,16 1 0 1 1,16

OPB 9560 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

HCC 9789 vehículos y papeleras 0 1 0 1 1

GMM 9836 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

GOM 9821 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 0,87 0 0 0,87

CDS 9608 tráfico y aforos /vehículos- papeleras 0,62 0,62 0 0 0,62

CDS 9608 campo / vehículos 0,62 0,62 0 0 0,62

SGD 9758 vehículos y papeleras 0,25 0,25 0 0 0,25

GGJ 9671 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 0 0 0

Candidato
Registro 

Entrada

Departamento TRAFICO Y 

AFOROS

Experiencia 

en Cantur 

como peón 

en el 

puesto al 

que opta  

=0,25p/mes

. Máx 8p

Exp.en 

labores 

iguales al 

puesto, en 

otras 

empresas 

privadas o 

públicas 

=0,10p/mes 

traba máx 

2p

TOTAL 

PUNTOS 

EXPERIENC 

13 puntos

CFGS = 2P
CFGM =1 

punto 

INGLES 

Certif.B2 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=2,50p

INGLES 

Certif.B1 o 

conversació

n valorada 

med 

entrevista 

=1,50p

 igual o 

superior 

300h=0,50p

xcurso

Entre 100 y 

299 h = 

0,20p x 

curso

Inferior o 

igual a 99 

horas 

=0,10pxcurs

o

TOTAL 

PUNTOS 

CURSOS 

MAX 2,50P

TOTAL 

PUNTOS 

FORMACIÓ

N MAX 7P

SUMA 

TOTAL 

PUNTOS 

MBJ 9640 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,36 1,31 5,67 2 0 2 7,67

RPG 9772 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 4,48 1,97 6,45 0 0 6,45

GGJ 9736 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 6,13 6,13 0 0 6,13

FCL 9616 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 5,93 5,93 0 0 5,93

TDR 9615 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,96 2,96 2 0,1 0,1 2,1 5,06

HMJ 9588 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,71 2,71 1 0 1 3,71

MGMA 9696 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 3,63 3,63 0 0 3,63

CAJA 9624 Tráfico y aforos 2,1 2,1 1 0 1 3,1

VGN 9527 Tráfico y aforos 1,53 0,57 2,1 1 0 1 3,1

VGJI 9589 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 2,025 2,025 1 0 1 3,025

AGB 9632 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 1,96 2,83 0 0 2,83

JSE 9631 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,69 0,69 2 0 2 2,69

RMV 9693 Tráfico y aforos 0 2 0 2 2

HPZ 9827 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 2 0 2 2

SPM 9790 Tráfico y aforos 1,23 1,23 0 0 1,23

SMJA 9633 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,16 0,16 1 0 1 1,16

OPB 9560 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

RSE 9728 Campo/Tráfico y aforos 0 1 0 1 1

HCC 9789 Tráfico y aforos 0 1 0 1 1

GMM 9836 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 1 0 1 1

GOM 9821 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0,87 0,87 0 0 0,87

CDS 9608 tráfico y aforos /vehículos- papeleras 0,62 0,62 0 0 0,62

SGD 9758 Tráfico y aforos 0,25 0,25 0 0 0,25

GGJ 9671 Campo/vehículos-papeleras/tráfico 0 0 0 0

VALORACIÓN MÉRITOS EXPERIENCIA  MAX. TOTAL =13 PUNTOS VALORACION MÉRITOS  FORMACIÓN MÁXIMO 7 PUNTOS 

cursos relacionados con el puesto últ. 5 años máx 2,50p
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